Aparecida Soares, DECLARA, para os devidos fins, que: 

A entidade recebeu verbas públicas oriundas de prestação pecuniária decorrente de Acordos de 

Não Persecução Penal (ANPP), firmados nos seguintes processos: 

• Processo nº 0008966-40.2024.8.16.0017 – Valor 

recebido: R$2.200,00(dois mil e duzentos reais);  

• Processo nº 0008016-31.2024.8.16.0017 – Valor 

recebido: R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais); 

• Processo nº 0012715-65.2024.8.16.0017– Valor 

recebido: R$9.000,00 (nove mil reais);  

• Processo nº 0012716-50.2024.8.16.0017– Valor 

recebido: R$9.000,00 (nove mil reais);  

• Processo nº 0011509-16.2024.8.16.0017 – Valor 

recebido: